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Canada
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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre @ commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de I'offre demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region

219 - 800 Burrard Street

800, rue Burrard, piéce 219

Vancouver, BC V6Z 0B9

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Cotton Leno Weave Fabric

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

21C81-164008/A 2016-07-07

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
21C81-164008 001

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

VAN-6-39023 (797)

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$VAN-797-7820

Date of Original Request for Standing Offer

N - 2016-07-05
Date de la demande de I'offre a commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a 02:00 PM Fusle‘?lu hora.|re
on - le 2016-08-15 Pecific Daylight
Saving Time PDT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Muller, Laura

Buyer Id - Id de I'acheteur
van797

FAX No. - N° de FAX
(604) 775-7526

Telephone No. - N° de téléphone
(604) 775-9911 ( )

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=

No - Non

e

Acknowledgement copy required

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre

Page 1 of -de 1



N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No. Id de I'acheteur - Buyer ID

21C81-164008/A 001 VAN797
N° de réf. du client - Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS
21C81-164008 VAN-6-39023

Amendment 001

Bidder Questions:
1) Question: Our Company is established/located in USA. Are we eligible to bid?

Response: Yes — American firms can bid. The tender is “conditionally limited” to Canadian goods. This
means that if there are two or more bids with a valid Canadian content certification, the evaluation will
be limited to the bids with the certification; otherwise, all bids will be evaluated. Please click here to
read more about the “Canadian Content Policy”.

2) Question: Would you please provide the price of the winning bid for reference?

Response: While we cannot directly provide the price, Bidders may reference prices of previous
contracts using the search function on BuyandSell.

3) Question: Could you please advise the purpose of the 100% Cotton Leno Weave Fabric?
Response: The fabric is used for making blankets.
4) Question: Could we request a fabric sample from your agency?

Response: Due to the requirement that Bidders provide 2 (TWO) samples with their bid (Part 3- Offer
Preparation Instructions, Section V), fabric samples will not be provided.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED.



